
Obsah

t: 8
8 kruh

39
68

9

9999
B

SVĚT libereckých knihoven.......... 2
Z knihovny....................................................2

Krátce z knihovny......................................2
Ohlédnutí za rokem 2021.........................3
Komu, čemu máme věřitf Kurz mediální
gramotnosti....................................... 7

Akce knihovny..... ....................................... 12
18. ročník konference
Současnost literatury
pro děti a mládež......................................12
Oslavy vzniku
Kakouské knihovny v Liberci
před 30 lety............................................... 14
Festival dětského čtenářství.................... 16
Až zaklapne víko - 
jubilejn í literám í procházka,
tentokrát po Perštýně................................17
Knihovna a připomínky konce
2. světové války v Evropě...................... 20
Nová kniha Egona Wiener a -
Nížepodepsaní......................................... 21

Z regionu.....................................................22
Ocenění knihovníků
Libereckého kraje za rok 2021...............22
Setkání Klubu dětských knihoven
Libereckého kraje..................................... 25

SVĚT dialogu.............................. 26
Rozhovor s Martinem Jemelkou............26

ze souSVĚTí................................. 28
Obyčejné potíže romanopisců..................... 28

SVĚTonázory................................30
| Anifilm 2022..............................................30

| Fotografie, které nezůstaly netečné.........31
Třetí básnická sbírka Josefa Kučery......... 33
Stéblo trávy není míň než denní dílo hvězd... 34

Jablonečtí SVĚTáci..................... 35
(Ne)naplněné sny Heinricha Schwana..... 35

oSVÉTa......................................... 37
: 0 zápasení v divadelní improvizaci........37

SVĚT LitKlubu............................. ..
Banda svérázných existencí......... :..............39
Nathaniel................................................41

SVĚT krásné literatury..............42
Petra Kousková: Čarovná..........................42

SVĚTIonoši.................................. 44
I Yelizaveta Romanovna, Kateřina Pallasova... 44

tvary SVĚTÍ a................................47
Blanka : Kirchner........................................ 47


